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"Joke Verbiage" <J.Verhage@twenterand.nl>
9 May 2019 12:41:46 +0200
"Info Twenterand" <info@twenterand.nl>
"Joke Verbiage" <J.Verbiage@twenterand.nl>;"Marjolein Deiman"

<M.Deiman@twenterand.nl>;"Robert Ros" <r.ros@twenterand.nl>
Subject: FW: publicatie rapport samenwerkende rekenkamers iz Veiligheidsregio Twente
- AUB INBOEKEN
Attachments: aankondigingsbrief aan twentse gemeenten 19uit02750.pdf, 2. conclusies
enaanbevelingen samenwerkende rekenkamers Veiligheidsregio Twente.pdf

Van: Griffie Borne <griffie@borne.nl>
Verzonden: donderdag 9 mei 2019 10:00
Aan: 'Pikula, B.H. (LOSSER)' <b.pikula@losser.nl>; 'Raaben, G, Gerrit' <G.Raaben@Haaksbergen.NL>; 
Robert Ros <r.ros@twenterand.nl>; 'w.wienk@wierden.nl' <w.wienk@wierden.nl>; 
k.zomer@hellendoorn.nl; 'g.veerman@rijssen-holten.nl' <g.veerman@riissen-holten.nl>
Onderwerp: publicatie rapport samenwerkende rekenkamers iz Veiligheidsregio Twente

Geachte collega’s van de griffies van Haaksbergen, Hellendoorn, Losser, Rijssen-Holten, Twenterand en 
Wierden,

Hierbij vraag ik u bijgaande aankondigingsbrief en uitnodiging doorte sturen aan uw gemeenteraad en het 
college van uw gemeente.

Met vriendelijke greet,

Saskia Voortman
Raadsadviseur/ locogriffier, raadsgriffie gemeente Borne
Aanwezig op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag op telefoonnummer 074-2658739 
Voordringende zaken kunt u mij bereiken op telefoonnummer 06-81028712

Op deze e-mail is de disclaimer van de gemeente Twenterand van toepassing.
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